

Solna den 7 september 2016

Till alla förbundsserieföreningar 2016/17

Direktiv för innebandysäsongen 2016/17

Svenska Innebandyförbundet har beslutat om följande direktiv om oprovocerat våld och försök till att skada motståndare

När en spelare i en situation, utan att spela på bollen, har som syfte att attackera motspelare (jämför ishockeyns "open ice tackling") och i en sådan aktion träffar sin motståndare ska matchstraff 3 utdömas. (Regelhandboken 617.2)

Exempel <http://innebandymagazinet.se/ibm/artikel.asp?aid=58796>

Om ingen fysisk träff uppstår men motståndarens löpväg/spelmönster påverkas ska matchstraff 1 utdömas. Detta gäller även om en spelare använder sin klubba att hota sin motståndare. (Regelhandboken 613.6)

Exempel <http://innebandymagazinet.se/IBM/artikel.asp?aid=60560>

Svenska Innebandyförbundet har beslutat om följande direktiv om närkampssituationer där knä/ben används

När en spelare i en närkampssituation med boll går in med ben/knä mot en motståndare skall U2-U5 utdömas. (Regelhandboken 605.6, 607.4)

Exempel på U5: <https://youtu.be/joyrz5xcnIU>

Kommentar: Skilj på när spelarna har hamnat i kampsituation och spelarna därmed har hunnit tappa farten i situationen (ex i hörnet) kontra när man slänger in benet i desperation alternativt avsiktligt för att stoppa spelare i fart. Att "hålla fast" med benet i sarghörnsduellen behöver alltså inte innebära utvisning, sett som enskild situation.

Svenska Innebandyförbundet har beslutat om följande direktiv gällande kommunikation spelare/ledare-domare

Kommunikation ska fortsätta så länge den främjar spelet. När kommunikationen påverkar spelet negativt eller om spelare/ledare på ett icke konstruktivt sätt kommunicerar med domarna ska det bestraffas enligt regelbokens straffskala. (Regelhandboken 605.22, 610.1, 613.4, 615.3, 617.3)

Kommentar: Svensk innebandy är rädd om sin produkt och vill också värna om allas arbetsmiljö. Välj vilka strider du som tränare, spelare eller domare tar. Systematiska påtryckningar samt spontana reaktioner på alla domslut är inte att värna om produkten eller allas arbetsmiljö och är därför inte okej. Domaren kommer alltid vara den som i slutändan väljer vilken typ av kommunikation som är godkänd.

Svenska Innebandyförbundet har beslutat om följande direktiv gällande byteszoner

Domarna har fått direktiv att särskilt uppmärksamma följande om byteszoner:

- Hemmalaget ansvarar för att byteszonernas markeringar är tydligt uppmärkta. Avbytarbänkarna ska placeras på motsatt sida till sekretariatet. Vissa lag har dispens för detta (www.innebandy.se/arenassldamer, www.innebandy.se/arenasslherrar och www.innebandy.se/arenaallsvenskan). För division 1 herrar och damer råder en generell dispens för sekretariatets placering.
- Spelarbyten och coachning ska ske i den egna byteszonen. (Regelhandboken 302.1, 305.1)
- Det bör finnas en avspärning för byteszonen mot mittlinjen (se bild). Avspärning ska fästas mot insidan av sargen.
- I bytsezonen (tio meter lång och tre meter bred) får inga andra föremål än de som tillhör spelet finnas. Det är t.ex. inte tillåtet att ställa bord, massagebord, stora hårda väskor och liknande i byteszonerna. Föremål enligt ovan får inte heller stå närmare spelplanen än tre meter.



Svenska Innebandyförbundet har beslutat om följande direktiv gällande tekningar

Tekningar ska genomföras enligt regelboken.

Om en spelare som ska utföra tekning inte följer domarnas anvisningar ska en annan utespelare som befinner sig på planen utföra tekningen. (Regelhandboken 502.5)

Frislag ska utdömas när tekning fördröjs eller utförs på felaktigt sätt. (Regelhandboken 507.16)

**Svenska Innebandyförbundet
Tävlingsutskottet**



Magnus Fantenberg, Tävlingschef